
1

k veřejné zakázce v el. tržišti TENDERMARKET, Id. T004/16V/00044066
„Posilovací stroje a fitness nářadí“

Smluvní strany:

ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY
se sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6, zastoupená Vojenským útvarem 6950 Brandýs nad Labem
- Stará Boleslav, Boleslavská 929, 250 02 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav
jejímž jménem jedná velitel útvaru plukovník gšt. Ing. Milan MALÍK
se sídlem kanceláře: Boleslavská 929, Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, 250 02
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: ČN raha 1
Číslo účtu: 1706881/0710
Zástupce ku technických:
Mgr. Tomáš KUJÍNEK, tel. +420 973 231 618, mob. +420 702 003 644
Mgr. Jana VILÍMOVÁ, tel. +420 973 231 615, mob. +420 702 011 486
Ladislav FITOS, tel. +420 973 231 665, mob. +420 604 511 768, akvizice6950@seznam.cz
Adresa pro doručování korespondence a daňových dokladů: VÚ 6950, Boleslavská 929, Brandýs
nad Labem - Stará Boleslav, 250 02

jako KUPUJÍCÍ (dále jen „kupující“) na straně jedné

a

Hsport spol. s r.o.
se sídlem Dačického 176/10, Husovice, 614 00 Brno
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 28829
jejímž jménem jedná Ing. Martin HUNĚK
Identifikační číslo: 255 09 110
Bankovní spojení: ČSOB
Číslo bankovního účtu: 207045214/0300
Zástupce prodávajícího oprávněný jednat ve věcech technických: Ing. Martin HUNĚK
Tel. / email: +420 777 760 006, info@hsport.cz
Adresa pro doručování korespondence: Nováčkova 11, 614 00 Brno

jako PRODÁVAJÍCÍ (dále jen „prodávající“) na straně druhé

dle § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „Občanský zákoník“) uzavírají tuto
kupní smlouvu (dále jen „Smlouva“):

1. Předmět a účel Smlouvy

1.1. Prodávající se touto Smlouvou zavazuje odevzdat kupujícímu posilovací stroje a fitness
nářadí (dále také „zboží“) v jakosti a provedení dle přílohy č. 1 k této Smlouvě, a převést na
kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží a kupující se zavazuje toto zboží převzít
a zaplatit prodávajícímu kupní cenu.

1.2. Účelem této Smlouvy je zabezpečení služební tělesné výchovy příslušníků Vojenského útvaru
6950 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav a jeho podřízených jednotek.



Kupní smlouva č. 414/17/25/1/2016-6950 
 

2 
 

 

2. Cena 

2.1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, 
dohodly na celkové kupní ceně ve výši 527 802,- Kč, včetně DPH  
(slovy: pětsetdvacetsedmtisícosmsetdva korun českých). 

2.2. Celková kupní cena bez DPH činí 436 200,- Kč, sazba DPH 21 % činí 91 602,- Kč. 

2.3. Celková kupní cena za plnění této Smlouvy se sjednává jako nejvýše přípustná. V takto 
stanovené kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího související s plněním této 
Smlouvy (např. náklady na dopravu do místa plnění, clo, apod.). 

2.4. Kalkulace kupní ceny je stanovena takto: 

P.č. Zboží MJ Počet 
Kupní cena za MJ 
bez DPH (CZK) 

Kupní cena celkem 
bez DPH (CZK) 

DPH 
(%) 

Kupní cena celkem 
vč. DPH (CZK) 

1 Leg press/Hacken dřep ks 4 23 800,- 95 200,- 21 115 192,- 
2 Kotouč ocelový 25 kg ks 20 900,- 18 000,- 21 21 780,- 
3 Kotouč ocelový 20 kg ks 20 700,- 14 000,- 21 16 940,- 
4 Kotouč ocelový 10 kg ks 12 400,- 4 800,- 21 5 808,- 
5 Kotouč ocelový 5 kg ks 12 200,- 2 400,- 21 2 904,- 
6 Kotouč ocelový 2,5 kg ks 8 100,- 800,- 21 968,- 
7 Hrazda s dopomocí ks 1 33 000,- 33 000,- 21 39 930,- 

8 
Polohovací posilovací lavice na břicho 
(crunch) 

ks 1 8 000,- 8 000,- 21 9 680,- 

9 Klec na dřep ks 1 8 400,- 8 400,- 21 10 164,- 
10 Olympijská osa ks 2 2 800,- 5 600,- 21 6 776,- 
11 Kettlebell    ks 9 500,- 4 500,- 21 5 445,- 
12 Posilovací lavice polohovatelná ks 3 2 600,- 7 800,- 21 9 438,- 
13 Vzpěračský kožený opasek ks 1 400,- 400,- 21 484,- 
14 Činka jednoruční nakládací ks 8 600,- 4 800,- 21 5 808,- 
15 Lanový úchop triceps ks 1 300,- 300,- 21 363,- 
16 Trenažér běžecký ks 4 22 000,- 88 000,- 21 106 480,- 
17 Elliptical/Orbitrack ks 2 12 000,- 24 000,- 21 29 040,- 
18 Činka jednoruční ks 12 400,- 4 800,- 21 5 808,- 
19 Posilovací stroj dřepy ve stoje + lýtka ks 1 12 700,- 12 700,- 21 15 367,- 
20 Pánské fitness rukavice pár 1 200,- 200,- 21 242,- 
21 Šikmá posilovací lavice ks 1 1300,- 1 300,- 21 1 573,- 

22 
Posilovací stroj na prsní svaly – peck 
deck 

ks 1 26 000,- 26 000,- 21 31 460,- 

23 Posilovací stroj na předkopávání ks 1 32 000,- 32 000,- 21 38 720,- 
24 TRX PRO Kit ks 6  2 000,- 12 000,- 21 14 520,- 
25 Medicinbal ks 5 300,- 1 500,- 21 1 815,- 
26 Bosu ball ks 4 1 100,- 4 400,- 21 5 324,- 
27 Posilovací kolečko na břicho ks 2 200,- 400,- 21 484,- 
28 Žíněnka koženková ks 1 2 600,- 2 600,- 21 3 146,- 
29 Gymnastická podložka (karimatka) ks 2 300,- 600,- 21 726,- 
30 Bradla na žebřiny závěsná ks 1 1 300,- 1 300,- 21 1 573,- 
31 Adaptér na kliky pár 1 200,- 200,- 21 242,- 
32 Švédská bedna ks 1 7 000,- 7 000,- 21 8 470,- 
33 Tyč rovná ks 1 700,- 700,- 21 847,- 
34 Tyč silně/více lomená ks 1 500,- 500,- 21 605,- 
35 Sada kotoučů sada 1 8 000,- 8 000,- 21 9 680,- 

KUPNÍ CENA CELKEM (CZK) 436 200,-  527 802,- 
         *MJ – měrná jednotka  



Kupní smlouva č. 414/17/25/1/2016-6950 
 

3 
 

2.5. Kupní cenu je možné zvýšit pouze z důvodu zvýšení DPH, a to na základě písemného dodatku 
ve smyslu čl. 10.2. této Smlouvy. 

 

3. Lhůty a místo plnění 

3.1. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu zboží uvedené v čl. 1.1. této Smlouvy nejpozději 
do 15. prosince 2016. 

3.2. Místem plnění je VÚ 6950 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Boleslavská 929, 250 02 
Brandýs nad Labem – Stará Boleslav. 

 

4. Způsob plnění 

4.1. Prodávající je povinen: 

4.1.1. odevzdat kupujícímu zboží nové, tj. v originálním balení, nepoužívané a plně funkční;  

4.1.2. odevzdat kupujícímu zboží nezatížené právy třetích osob; a 

4.1.3. zajistit, aby zboží včetně jeho balení, konzervace a ochrany pro přepravu splňovalo 
požadavky příslušných platných ČSN. 

4.2. Jako nedílnou součást plnění se prodávající zavazuje kupujícímu odevzdat ke každému kusu 
zboží doklady nebo dokumenty, jež jsou nutné k užívání zboží, zejména dokumentaci  
ve smyslu § 9 odst. 1 a § 10 zák. č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, ve znění pozdějších 
právních předpisů, a to v českém jazyce. 

4.3. Kupující požaduje, aby prodávající odevzdal zboží kupujícímu jako celek (tj. jednou 
dodávkou), a to včetně dokladů a dokumentů ve smyslu čl. 4.2. této Smlouvy. Prodávající bere 
na vědomí, že kupující není povinen převzít částečné plnění nebo zboží, ke kterému 
prodávající neodevzdá příslušné doklady a dokumenty ve smyslu čl. 4.2. této Smlouvy. 

4.4. Dodávka zboží do místa plnění bude provedena péčí prodávajícího, a to po předchozím 
projednání a odsouhlasení termínu a konkrétní hodině dodání zboží se zástupcem kupujícího 
oprávněným jednat ve věcech technických. Dodávkou zboží se pro účely této Smlouvy 
rozumí: 

4.4.1. doprava zboží a souvisejících dokladů a dokumentů do místa plnění; 

4.4.2. vyložení zboží prodávajícím v místě plnění z dopravního prostředku a jeho složení  
na místo určené zástupcem kupujícího oprávněným jednat ve věcech technických; a  

4.4.3. prohlídka (kontrola) plnění za účasti obou smluvních stran. 

4.5. Prohlídku plnění za kupujícího provede zástupce kupujícího oprávněný jednat ve věcech 
technických, přičemž: 

4.5.1. vykazuje-li plnění vady, je kupující po provedené prohlídce oprávněn odmítnout celé 
plnění převzít. Za vady plnění se pro účely této Smlouvy považuje zejména dodání 
jiného množství zboží, než stanovuje tato Smlouva, dodání zboží jiné jakosti, druhu  
a provedení, než určuje tato Smlouva a neodevzdání dokladů a dokumentů ve smyslu 
čl. 4.2. této Smlouvy. O nepřevzetí plnění bude kupujícím vyhotoven zápis, ve kterém 
kupující uvede veškeré vady zboží, pro které zboží nebylo převzato.  

4.5.2. není-li důvod odmítnout plnění převzít nebo nevyužije-li kupující svého práva 
odmítnout plnění převzít, kupující plnění převezme. Za kupujícího převezme plnění 



Kupní smlouva č. 414/17/25/1/2016-6950 
 

4 
 

zástupce kupujícího oprávněný jednat ve věcech technických, který při převzetí plnění 
připojí na všechny výtisky dodacího listu předložené prodávajícím svůj podpis. 
Okamžikem podpisu dodacího listu zástupcem kupujícího oprávněným jednat  
ve věcech technických se plnění v něm popsané považuje za převzaté. Dodací list 
obsahuje zejména odkaz na tuto Smlouvu, rozpis jednotlivých položek zboží 
s uvedením jejich počtu, datum odevzdání zboží prodávajícím kupujícímu a datum 
podpisu dodacího listu zástupcem kupujícího oprávněným jednat ve věcech 
technických. 

4.6. Prodávající je oprávněn po předchozí dohodě se zástupcem kupujícího oprávněným jednat  
ve věcech technických odevzdat zboží kupujícímu prostřednictvím veřejného dopravce nebo 
prostřednictvím držitele poštovní licence. Zvolí-li prodávající tento způsob odevzdání zboží 
kupujícímu: 

4.6.1. je prodávající povinen na vnějším obalu zásilky uvést zejména adresu odesílatele  
a text: „Plnění dle kupní smlouvy č. 414/17/25/1/2016-6950; určeno pro: Mgr. Tomáš 
KUJÍNEK, tel. +420 973 231 618, mob. +420 702 003 644.“ 

4.6.2. je prodávající povinen jako součást zásilky dodat předvyplněný dodací list.  

4.6.3. má se za to, že se tímto prodávající vzdává práva účasti na prohlídce plnění a kupující 
při převzetí zboží postupuje dle čl. 4.3. až čl.4.5. této Smlouvy přiměřeně. 

4.7. Je-li zboží převáženo a dodáváno ve vratných obalech, nestávají se obaly majetkem 
kupujícího. Kupující není povinen zaslat, nebo dopravit obaly na své náklady zpět 
k prodávajícímu.  

 

5. Platební podmínky 

5.1. Nárok na úhradu kupní ceny kupujícím prodávajícímu vzniká po převzetí celého plnění 
stanoveného touto Smlouvou kupujícím. Úhrada kupní ceny bude provedena na základě 
prodávajícím vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na bankovní účet uvedený  
na tomto daňovém dokladu (faktuře). Kupující neposkytuje zálohy.  

5.2. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zák. č. 
235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších předpisů, dále musí daňový doklad (faktura) 
obsahovat číslo Smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění a k identifikaci kupujícího je 
prodávající povinen na tomto daňovém dokladu (faktuře) uvést následující údaje: „Kupující: 
Česká republika-Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6. IČO: 
60162694, DIČ: CZ60162694. Konečný příjemce: VÚ 6950, Boleslavská 929, Stará 
Boleslav, PSČ 250 02. Prodávající je povinen v daňovém dokladu (faktuře) cenu za dílo 
rozepsat po jednotlivých položkách rozpočtu. Součástí daňového dokladu (faktury) je originál 
dodacího listu podepsaného za kupujícího zástupcem kupujícího oprávněným jednat  
ve věcech technických.  

5.3. Daňový doklad (fakturu) předá prodávající kupujícímu ve dvou výtiscích na místě, popřípadě 
doručí na výše uvedenou doručovací adresu kupujícího. Kupující zaplatí cenu dle daňového 
dokladu (faktury) do 30 dnů ode dne jeho prokazatelného obdržení, pokud daňový doklad 
(fakturu) kupující obdrží nejpozději do 15. prosince 2016, v ostatních případech kupující 
zaplatí cenu dle daňového dokladu do 60 dnů ode dne jeho prokazatelného obdržení. 

5.4. Za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání ceny dle daňového dokladu 
(faktury) z účtu kupujícího ve prospěch prodávajícího. 



Kupní smlouva č. 414/17/25/1/2016-6950 
 

5 
 

5.5. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který 
neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými, nebo úplnými doklady, nebo 
obsahuje nesprávné cenové údaje. 

5.6. Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí kupující vyznačit důvod vrácení daňového 
dokladu (faktury). Oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet původní 
lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta stanovená dle čl. 5.3. této 
Smlouvy ode dne prokazatelného doručení opraveného a všemi náležitostmi opatřeného 
daňového dokladu (faktury) kupujícímu. 

5.7. Pokud budou u zhotovitele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení  
za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem 
zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. 

 

6. Přechod vlastnického práva a odpovědnosti za škodu 

Nebezpečí škody na zboží a vlastnické právo přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží 
kupujícím. 

 

7. Práva z vadného plnění a záruka za jakost 

7.1. Práva z vadného plnění se řídí § 2099 a násl. Občanského zákoníku. 

7.2. Prodávající uzavřením Smlouvy poskytuje záruku za jakost zboží. Poskytnutím záruky  
za jakost prodávající přejímá závazek, že zboží nebo jakákoliv jeho část bude po celou záruční 
dobu způsobilé k užívání, ke kterému je svou povahou určeno, bude plně funkční a že po 
celou tuto záruční dobu bude mít vlastnosti vyžadované Smlouvou.  

7.3. Prodávající poskytuje záruku za jakost v trvání 24 měsíců (tj. záruční doba činí 24 měsíců),  
v níž je kupující oprávněn prodávajícímu vady oznámit a požadovat jejich odstranění ve lhůtě 
do 30 dnů od doručení oznámení těchto vad prodávajícímu. Záruční doba za jakost počíná 
běžet ode dne převzetí plnění kupujícím. 

7.4. Záruční doba neběží:  

7.4.1. po dobu, po kterou kupující nemůže plnění, nebo jeho vadou dotčenou část, řádně  
v plném rozsahu užívat pro jeho vadu, za kterou odpovídá prodávající;   

7.4.2. po dobu, po kterou prodávající odstraňuje vady plnění, za které odpovídá prodávající  
a které sice nebrání kupujícímu v řádném užívání plnění, ale vyskytnou se opakovaně. 

7.5. Záruční doba neběží vždy ode dne doručení ohlášení vad prodávajícímu až do dne, kdy 
prodávající odevzdá kupujícímu příslušné plnění nebo jeho část po odstranění vady.  

7.6. Záruční doba se prodlužuje vždy o dobu, po kterou tato záruční doba podle předchozích 
ustanovení neběží.  

 

8. Smluvní pokuty 

8.1. Za nesplnění závazku z této Smlouvy se sjednávají následující smluvní pokuty: 



Kupní smlouva č. 414/17/25/1/2016-6950 
 

6 
 

8.1.1. za prodlení se splněním povinnosti prodávajícího dodat zboží ve lhůtě sjednané v čl. 
3.1. této Smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu za každý započatý den 
prodlení 0,5 % z kupní ceny celkem vč. DPH; 

8.1.2. za prodlení s odstraněním vad plnění a vad, na něž se vztahuje záruka, v termínech 
stanovených kupujícím je prodávající povinen zaplatit kupujícímu za každý započatý 
den prodlení 0,5 % z kupní ceny celkem vč. DPH. 

8.2. Kupující uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou výzvou u prodávajícího na jeho 
adrese pro doručování. Prodávající je povinen zaplatit uplatněnou smluvní pokutu do 30 dnů 
od doručení této výzvy. 

8.3. Smluvní pokutu zaplatí prodávající bez ohledu na to, vznikla-li kupujícímu škoda. Náhrada 
škody je vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty. 

9. Odstoupení od smlouvy 

9.1. Smluvní strany se dohodly na tom, že tato Smlouva zaniká vedle ostatních případů 
stanovených Občanským zákoníkem také jednostranným odstoupením od Smlouvy ze strany 
kupujícího pro její podstatné porušení prodávajícím. 

9.2. Podstatným porušením povinností ze strany prodávajícího se rozumí: 

9.2.1. prodlení prodávajícího s předáním zboží objednateli ve lhůtě sjednané v čl. 3.1. této 
Smlouvy po dobu delší než 7 dnů; 

9.2.2. prodlení prodávajícího s odstraněním zjištěných vad plnění po dobu delší než 30 dnů 
od uplatnění vad plnění; 

9.2.3. nedodržení ujednání o záruce; 

9.2.4. opakované porušení povinností prodávajícího vyplývající z této Smlouvy, přičemž 
opakovaným porušením se rozumí nejméně třetí porušení jakékoliv povinnosti. 

 

10. Zvláštní ujednání 

10.1. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této Smlouvy,  
se řídí právním řádem České republiky.  

10.2. Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemným, číslovaným, oboustranně potvrzeným ujednáním, 
výslovně nazvaným dodatek ke Smlouvě podepsaným statutárními orgány nebo zmocněnými 
zástupci obou smluvních stran. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu Smlouvy nepovažují. 
V případě změny zástupce kupujícího nebo prodávajícího oprávněného jednat ve věcech 
technických nebude vyhotoven dodatek ke Smlouvě; smluvní strana, u které ke změně 
zástupce došlo, je povinna tuto změnu oznámit druhé smluvní straně. Účinnost změny nastává 
okamžikem doručení oznámení příslušné smluvní straně. 

10.3. Zástupce kupujícího oprávněný jednat ve věcech technických může za kupujícího činit pouze 
tyto úkony: 

10.3.1. dohodnout s prodávajícím den a datum dodávky zboží – čl. 4.4. této Smlouvy; a  

10.3.2. odmítnout plnění převzít dle čl. 4.5.1. této Smlouvy a převzít plnění dle čl. 4.5.2. této 
Smlouvy, a to včetně vyhotovení a podpisu zápisu o odmítnutí převzít plnění a podpisu 
dodacího listu. 



Kupní smlouva č. 414/17/25/1/2016-6950 
 

7 
 

Zástupce kupujícího oprávněný jednat ve věcech technických není oprávněn zejména 
rozhodnout nebo s prodávajícím dohodnout způsob vypořádání nároků z vad plnění. Úkony 
učiněné zástupcem kupujícího oprávněným jednat ve věcech technických nad takto vymezený 
rámec nezavazují kupujícího. 

10.4. Smluvní strany sjednaly, že doručování se provádí na doručovací adresy uvedené v záhlaví 
této Smlouvy a to doporučeně s dodejkou, nebo osobně proti potvrzení o převzetí. V případě, 
že smluvní strana odmítne doručovanou zásilku převzít, platí den odmítnutí převzetí za den 
doručení. V případě, že smluvní strana nevyzvedne zásilku v úložní době u držitele poštovní 
licence, má se za to, že zásilka byla doručena třetím dnem od uložení a to, i když se smluvní 
strana o uložení nedozvěděla.  

10.5. V případě zániku prodávajícího je tento povinen ihned sdělit kupujícímu tuto skutečnost 
event. sdělit svého právního nástupce. V případě změny sídla, místa podnikání, nebo 
doručovací adresy je tuto skutečnost smluvní strana, u níž ke změně došlo, povinna 
neprodleně písemně oznámit druhé smluvní straně. Účinnost změny pro účely této Smlouvy 
nastává dnem doručení tohoto písemného oznámení příslušné smluvní straně. 

10.6. Smluvní strany jsou oprávněny postoupit jakoukoliv pohledávku nebo závazek vyplývající 
z této Smlouvy pouze s předchozím písemným souhlasem druhé smluvní strany. 

10.7. Prodávající bere na vědomí, že místem plnění jsou objekty důležité pro obranu státu ve smyslu 
§ 29 zák. č. 222/1999 Sb., o zajišťování obrany ČR, ve znění pozdějších právních předpisů. 
Prodávající se zavazuje dodržovat veškerá interní nařízení upravující vstup do těchto objektů, 
která byla v této souvislosti vydána statutárním orgánem, do jehož působnosti tyto objekty 
důležité pro obranu státu náleží. 

10.8. Prodávající souhlasí se zveřejněním obsahu této Smlouvy. 

10.9. V případě, že nastane rozpor mezi touto Smlouvou a jejími přílohami, budou přednostně 
aplikována ustanovení této Smlouvy. 

10.10. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

10.11. Tato Smlouva má 7 očíslovaných stran a je k ní připojena 1 příloha. 

 

K této Smlouvě je připojena 1 příloha, která tvoří její nedílnou součást: 

Příloha č. 1 -  Specifikace zboží (2 strany)  
 

 
Ve Staré Boleslavi dne      V ........................., dne  
 
Za kupujícího                                                                         Za prodávajícího 
 
 
                                                                                                         
……………………………………                                       …………………………………… 
plukovník gšt. Ing. Milan MALÍK               Ing. Martin HUNĚK 
            velitel VÚ 6950                                                                               jednatel 
 
 



Kupní smlouva č. 414/17/25/1/2016-6950 
 

 

Příloha č. 1 ke Smlouvě č. 414/17/25/1/2016-6950 – Specifikace zboží 

P.č. Název položky MJ Počet Přesná specifikace  Poznámka/ kat. číslo 

1 Leg press/Hacken dřep ks 4 

Základní konstrukce z ocele o síle min. 2,5 mm, vozík na kuličkových ložiscích, 
platforma s protiskluzovým povrchem, držadla na ruce s protiskluzovým povrchem, 
polohovatelná zádová opěrka, integrovaný stojan na závaží. Trn  50 mm.  
Výška: 1300 – 1800 mm. 
Šířka: 800 – 1200 mm. 
Délka: 2100 – 2350 mm. 
Nosnost konstrukce min. 300 kg. 

Konstrukce bílá, polstrov. černé 

2 Kotouč ocelový 25 kg ks 20 vrtání kotouče – olympijské (51 mm), pogumované Černé lakování 

3 Kotouč ocelový 20 kg ks 20 vrtání kotouče – olympijské (51 mm), pogumované Černé lakování 

4 Kotouč ocelový 10 kg ks 12 vrtání kotouče – olympijské (51 mm), pogumované Černé lakování 
5 Kotouč ocelový 5 kg ks 12 vrtání kotouče – olympijské (51 mm), pogumované Černé lakování 
6 Kotouč ocelový 2,5 kg ks 8 vrtání kotouče – olympijské (51 mm), pogumované Černé lakování 

7 Hrazda s dopomocí ks 1 

Základní konstrukce z ocele o síle min. 2,5 mm, kladky a vozík na kuličkových 
ložiscích, hrazdy nepolstrované s protiskluzovým povrchem, pomocné závaží o 
hmotnosti 100 – 120 kg.  
Výška: 2100 – 2400 mm. 
Šířka: 1000 – 1300 mm. 
Délka: 1100 – 1300 mm 

Konstrukce bílá, polstrování černé 

8 Polohovací posilovací lavice na 
břicho (crunch) 

ks 1 

Ocelová konstrukce, nastavitelná výška opěrných válců na nohy, nastavitelná výška 
opěrky. 
Výška: 1000 – 1400 mm. 
Šířka: 500 – 1000 mm. 
Délka: 1300 – 1900 mm. 

Konstrukce bílá, polstrování černé 

9 Klec na dřep ks 1 

Ocelová konstrukce, nejméně 6 odkládacích trnů, ochranné mantinely. 
Výška: 1500 – 2200 mm. 
Šířka: 1200 – 1800 mm. 
Délka: 1200 – 1500 mm. 
Nosnost konstrukce min. 300 kg. 

Konstrukce bílá 

10 Olympijská osa ks 2 
Ocel. Průměr nakládacích trnů 50 mm, vroubkovaná rukojeť, průměr osy (úchytu) 
min 28 mm. Délka 2200mm.  Nosnost min. 350 kg. Váha 20 kg. 

 

11 Kettlebell    ks 9 
1x 3kg, 1x 6kg, 1x 10kg, 3x 12kg, 2x 16kg, 1x 20kg. 
materiál: kov, litina (3kg kettlebell materiál: plast, výplň: beton) 

 

12 Posilovací lavice polohovatelná ks 3 
Ocelový rám, nastavitelná opěrka zad do 6-ti poloh, nosnost min 120kg, 
protiskluzové podložky 

 



Kupní smlouva č. 414/17/25/1/2016-6950 
 

 

13 Vzpěračský kožený opasek ks 1 Velikost L, barva černá, pěnové polstrování  

14 Činka jednoruční nakládací ks 8 Činka jednoruční nakládací 6ks 40kg, 2ks 17kg Uzavírání závitem 

15 Lanový úchop triceps ks 1 materiál: plast  

16 Trenažér běžecký ks 4 
Délka: 193 cm, šířka: 88 cm, Výška: 140 cm, Váha: 96 kg 
Nosnost: 140 kg, Přepravní kolečka, výkon motoru min. 2kW, náklon min.  
0-15°, rychlost min. 1-20 km/h 

např. Typ: Reebok titanium TT 2.0 

17 Elliptical/Orbitrack ks 2 
Nosnost trenažéru 130kg, magnetická brzda, setrvačník vzadu, možnost posunu 
nášlapů, transportní kolečko, rozměry: d 143cm, š 64cm, v 168cm 

např: Kettler Rivo 

18 Činka jednoruční ks 12 4ks – činka jednoruční 2kg, 4ks – činka jednoruční 4kg, 4ks – činka jednoruční 6kg Barva stříbrná 

19 Posilovací stroj dřepy ve stoje + 
lýtka 

ks 1 Posilovací stroj dřepy ve stoje + lýtka  

20 Pánské fitness rukavice pár 1 Elastická zápěstní ortéza, anatomické vycpávky velikost L 

21 Šikmá posilovací lavice ks 1 
Lavice určená k posilování břišních svalů, varianta s měnitelným úhlem sklonu, délka 
min. 1450mm, šířka min. 500mm, výška min. 600mm, nosnost min. 130kg 

Např: Kettler Lineo. 

22 Posilovací stroj na prsní svaly – 
peck deck 

ks 1 Rozměry (mm) d: 1020, š: 1120, v: 1920, zátěž 75kg Např: Fitham Peck-deck 

23 Posilovací stroj na předkopávání ks 1 Rozměry (mm) d: 1150, š: 600, v: 1900, zátěž 75kg Např: Fitham předkopávání 

24 TRX PRO Kit ks 6 
Odolný a bezpečný, nastavitelné a uzamykatelné spony, ergonomická gumová madla, 
odolná hlavní karabina s nosností min. 600 kg, zajištění zámkem PIN LOCK 

 

25 Medicinbal ks 5 Medicinbal 2x 4kg, 1x 5kg, 2x 8kg, protiskluzový povrch, materiál: guma  

26 Bosu ball ks 4 BOSU balance pro, rozměry průměr: 63cm, výška: 22cm, hmotnost: 7,3kg  

27 Posilovací kolečko na břicho ks 2 
Zdvojené provedení, nosnost 110kg, protiskluzové potažení držadel, průměr 
plastového kolečka 18,5cm 

 

28 Žíněnka koženková ks 1 rozměry d: 200cm, š: 100cm, v: 10cm  

29 Gymnastická podložka (karimatka) ks 2 rozměry d: 173cm, š: 60cm, v: 15mm, materiál 100% TPE  

30 Bradla na žebřiny závěsná ks 1 materiál: kovové, rozměry v: 45cm, š: 58,5cm, h: 67cm, nosnost min 100kg  

31 Adaptér na kliky pár 1 Pevná a stabilní konstrukce, pokryta protiskluzovou pěnou  

32 Švédská bedna ks 1 
Švédská bedna (výška min. 105cm), kónická, délka 125cm, šířka dole 85cm, šířka 
nahoře 50cm 

 

33 Tyč rovná ks 1 Tyč rovná délky 220cm, se závitem 30mm, nosnost 350kg, 2 objímky  

34 Tyč silně/více lomená ks 1 Tyč silně lomená délky 120cm, se závitem 30mm, 2 objímky  

35 Sada kotoučů sada 1 
Sada závaží 157,5kg, sada obsahuje 2x kotouče o hmotnosti 1,25kg, 2,5kg. 5kg, 
10kg, 15kg, 20kg a 25kg, vrtání kotoučů 31mm, pogumované 

 

*MJ – měrná jednotka. 

Digitally signed by Milan
Malík
Date: 2016.12.13
10:29:39 CET
Reason:
tendermarket.uzivatel=69
5000.1.malik

Signature Not
Verified

Digitally signed by Ing.
Martin Huněk
Date: 2016.12.14
10:52:06 CET
Reason:
tendermarket.uzivatel=hs
port

Signature Not
Verified


